



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Galleri BidsArt ApS

Jernbane Allé 94, 2720 Vanløse

CVR-nr. 39 75 86 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Christian Agner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri BidsArt ApS
Jernbane Allé 94
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 75 86 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Agner
Julie Maria Bidstrup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive galleri, at producere og sælge kunst samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.601 kr. mod 21.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.953 kr. mod -192.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	303.601	21.126
1 Personaleomkostninger	-145.122	-261.211
Driftsresultat	158.479	-240.085
Øvrige finansielle omkostninger	-2.296	-3.730
Resultat før skat	156.183	-243.815
2 Skat af årets resultat	-38.230	51.458
Årets resultat	117.953	-192.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	145.000	0
Disponeret fra overført resultat	-27.047	-192.357
Disponeret i alt	117.953	-192.357



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	110.497	87.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	110.497	87.230
Anlægsaktiver i alt		110.497	87.230
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.519	18.484
	Udsudte skatteaktiver	13.228	51.458
	Andre tilgodehavender	0	72.608
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.212
	Tilgodehavender i alt	137.747	146.762
	Likvide beholdninger	135.920	142.495
Omsætningsaktiver i alt		273.667	289.257
Aktiver i alt		384.164	376.487



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.181	29.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		145.000	0
Egenkapital i alt		<u>197.181</u>	<u>79.228</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.122	73.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.000	212.740
Anden gæld		11.861	10.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>186.983</u>	<u>297.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>186.983</u>	<u>297.259</u>
Passiver i alt		<u>384.164</u>	<u>376.487</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	221.585	100.000	371.585
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.357	0	-192.357
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	29.228	0	79.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.047	145.000	117.953
	50.000	2.181	145.000	197.181



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.714	258.087
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.124</u>
	<u>145.122</u>	<u>261.211</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>38.230</u>	<u>-51.458</u>
	<u>38.230</u>	<u>-51.458</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	87.230	81.000
Tilgang i årets løb	<u>23.267</u>	<u>6.230</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>110.497</u>	<u>87.230</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>110.497</u>	 <u>87.230</u>


